
2.3.1.1.

RUP-(No-superior-a-30-días-calendario-del-cierre)
 

201220-201426-231015-231532-231531-231520-232110-
232111-232423-232615-261317-313312-321310-321517-
391200-410000-411015-411017-411030-411034-411037-
411038-411039-411048-411046-411051-411115-411116-
411117-411119-411122-411124-411130-411133-411136-
411137-411138-411142-411144-411145-411153-411154-
411155-411156-411157-411165-411215-411224-422100-
422117-422121-422815-432117-432121-432231-432233-

461617-461823-611011-731521—811016-811017
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EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA 

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES Y/O I.E.S
EXPIDE

FECHA DE INICIO (15 
octubre 2019)

 MONTO OBSERVACIONES

1
AXA COLPATRIA 
SEGUROS DE VIDA 
S.A.

4-abr-2023  $                                       62.509.096,00 
Fecha de terminación 01 
de septiembre de 2023

2 CERRO MATOSO S.A 29-may-2023  $                                     183.023.993,00 
Fecha de terminación 16 

de junio  de 2023
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3 SISOMAC SAS 31-may-2022  $                                       91.452.058,00 
Fecha de finalización 16 
de septiembre de 2022

4
UNIVERSIDAD DEL 

ATLANTICO
27-dic-2022  $                                     102.003.134,00 

Fecha de finalización 31 
de diciembre de 2022

5
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VALOR DE CERTIFICACIONES  $                                     438.988.281,00 

VALOR OFERTA $ 57.926.820
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2.3.1.3.  MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN (CARTA)

MARCAS (Evaluacion 1)

CUMPLE

CUMPLE

GILIAN-SENSIDYNE
TSI

SVANTEK
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CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN 

2.3.1.4.

GILIAN-SENSIDYNE - NO CUMPLE No informa de manera explícita el servicio postventa, informa que podrá vender y 
proveer asistencia técnica, servicio y garantía, suministro de repuestos.

TSI - NO CUMPLE No informa de manera explícita el servicio postventa, informa que podrá vender y proveer asistencia 
técnica, servicio y garantía, suministro de repuestos.

SVANTEK - NO CUMPLE No informa de manera explícita el servicio postventa, informa que podrá vender y proveer 
asistencia técnica, servicio y garantía, suministro de repuestos.
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44

45

46

Ítems Ofertados

2.3.1.5. GARANTÍA MINIMA OFERTADA DE 2 AÑOS

GILIAN-SENSIDYNE

TSI

SVANTEK

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

PRESENTA TRES (3) AÑOS
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2.3.1.6. CATÁLOGOS

2.3.1.7. MANUALES

2.3.1.8. TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA (CARTA)

2.3.1.9.
PLAN DE CAPACITACION PARA CADA ITEM O 

SOLUCIÓN

2.3.1.10. 
GARANTÍA DEL SUMINISTRO DE LOS REPUESTOS 

(CARTA)

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE, No incluye esta información en la carta de compromiso

CUMPLE

CUMPLE
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NOMBRE CARGO FIRMA

Revisó Naida Juliette Ropain
CPS Comité de Laboratorios Facultad Ciencias y 
Educación

Aprobó Eliana Garzón Duarte
Coordinador Representante Comité de Laboratorios 
Facultad Ciencias y Educación

Consolidó Gabriela Lizarazo Garzón CPS equipo gestor proyecto inversión 8217

Consolidó
Dolly Andrea Gallego 
Narváez

CPS equipo gestor proyecto inversión 8217

Consolidó
Cesar Andrey Perdomo 
Charry

Gestor proyecto de inversión 8217 y Coordinador 
General Unidades Académicas de Laborataorios

NOTA: Se envía sólo con la firma de la Facultad de Ciencias 
y Educación, que realizaron la revisión habilitante de la 
empresa HIGH TEC ENVIRONMENTAL

VALORACIÓN HABILITANTE

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3

VALORACION TECNICA (ítem a ítem)

CUMPLE

CUMPLE ÍTEMS 44 -45- 46

NO CUMPLE

Válido evaluación


